DAILES TEATKIL

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS PAR 2016. GADA 9 MENIESIEM

Neto apgrozijums

Pardotas produkcijas razosSanas
izmaksas

Bruto pelna
Pardosanas izmaksas
Administracijas izmaksas

Pargjie uzn€muma saimnieciskas
darbibas ien@mumi

Pargjas uzpémuma saimnieciskas
darbibas izmaksas

Pelna vai zaudéjumi pirms
nodokliem

Uzpémuma ienakuma nodoklis par
parskata gadu

Atliktais uznémuma ienakuma
nodoklis

Parskata gada pelna vai zaudéjumi

Valdes loceklis

Piezime

30.09.2016.
EUR

3020 580

(2 614 585)

405 995
(207 870)
(189 020)

103 892

(3 279)

109 718

109 718

Andris Vitols

2015
EUR
4 026 876

(3 581 643)

445 233
(286 937)
(222 369)

101 600

(33 214)

4 313

(11 618)

7616

311



